PROPRIA CFE EDITAL LT 500,00 13,00 6.500,00 

TOTAL 

27.914,00 

Os preços registrados poderão ser consultados na íntegra junto ao endereço eletrônico 
http://www.laranjeirasdosul.pr.gov.br/n_transparencia.php, na opção contratos e 
aditivos. 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 27.914,00 (vinte e sete mil, novecentos e quatorze reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
DATA DA ASSINATURA: 02 de março de 2026. 
FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul-PR. 

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

Rua Expedicionário João Maria, 1020 – Centro – 85301-410

[...]

Rua Expedicionário João Maria, 1020 – Centro – 85301-410 

TOTAL 

196.344,00 

Os preços registrados poderão ser consultados na íntegra junto ao endereço eletrônico 
http://www.laranjeirasdosul.pr.gov.br/n_transparencia.php, na opção contratos e 
aditivos. 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 196.344,00 (cento e noventa e seis mil, trezentos e quarenta e 
quatro reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
DATA DA ASSINATURA: 02 de março de 2026. 
FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul-PR. 

4 

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

Rua Expedicionário João Maria, 1020 – Centro – 85301-410

[...]

Coposul Coposul UN 120,00 7,89 946,80 

TOTAL 

547.766,46 

Os preços registrados poderão ser consultados na íntegra junto ao endereço eletrônico 
http://www.laranjeirasdosul.pr.gov.br/n_transparencia.php, na opção contratos e 
aditivos. 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 547.766,46 (quinhentos e quarenta e sete mil, setecentos e 
sessenta e seis reais e quarenta e seis centavos). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
DATA DA ASSINATURA: 02 de março de 2026. 
FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul-PR. 

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS 
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2026 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2026-PMLS

[...]

UN 1.000,00 25,63 25.630,00 

TOTAL 

659.501,85 

Os preços registrados poderão ser consultados na íntegra junto ao endereço eletrônico 
http://www.laranjeirasdosul.pr.gov.br/n_transparencia.php, na opção contratos e 
aditivos. 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 659.501,85 (seiscentos e cinquenta e nove mil, quinhentos e 
um reais e oitenta e cinco centavos). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
DATA DA ASSINATURA: 02 de março de 2026. 
FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul-PR. 

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS 
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2026 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2026-PMLS

[...]

tropicos un FD 380,00 69,99 26.596,20 

TOTAL 

452.313,99 

Os preços registrados poderão ser consultados na íntegra junto ao endereço eletrônico 
http://www.laranjeirasdosul.pr.gov.br/n_transparencia.php, na opção contratos e 
aditivos. 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 452.313,99 (quatrocentos e cinquenta e dois mil, trezentos e 
treze reais e noventa e nove centavos). 
DATA DA ASSINATURA: 02 de março de 2026. 
FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul-PR. 

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS 
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2026 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2026-PMLS 

O Município de Laranjeiras do Sul-PR, órgão gerenciador do Sistema de Registro de Preços,